

وزیر امور خارجه آذربایجان: قدس باید به عنوان پایتخت فلسطین شناخته شود

«المار محمد یاروف» وزیر امور خارجه آذربایجان طی سفر به خاورمیانه و ملاقات با «سلام فیاض» نخست وزیر فلسطین بر شناخته شدن قدس به عنوان پایتخت فلسطین تأکید کرد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

«المار محمد یاروف» وزیر امور خارجه آذربایجان طی سفر به خاورمیانه و ملاقات با «سلام فیاض» نخست وزیر فلسطین بر شناخته شدن قدس به عنوان پایتخت فلسطین تأکید کرد. به گزارش ایگنا، وزیر امور خارجه آذربایجان در این دیدار با اشاره به حمایت کشورش از فلسطین در عرصه بین المللی به علاقه مندی باکو به حل و فصل سریع مناقشه خاورمیانه با پیروی از اصول بین المللی اشاره کرد.

وی در ادامه با اشاره به دورنمای همکاری های مشترک آذربایجان و فلسطین در بسیاری از زمینه ها از جمله زمینه انسانی اعلام کرد که باکو از تحصیل دانشجویان فلسطینی در دانشگاه های آذربایجان حمایت می کند و همچنین حمایت خود را در چارچوب سازمان همکاری اسلامی نیز به نمایش می گذارد.

سلام فیاض، نخست وزیر فلسطین نیز در این دیدار بر ضرورت توسعه هر چه بیشتر مناسبات فلسطین و آذربایجان تأکید کرد. در ادامه این دیدار پیرامون تحولات جاری در خاورمیانه تبادل نظر صورت گرفت و محمد یاروف اطلاعاتی در رابطه با مناقشه موجود بین آذربایجان و ارمنستان به نخست وزیر فلسطین ارائه و بر ضرورت حل عادلانه این مناقشه در چارچوب تمامیت ارضی آذربایجان تأکید کرد.

محمد یاروف روز یکشنبه، اول اردیبهشت ماه، در چارچوب سفرش به خاورمیانه با «ریاض المالکی» وزیر امور خارجه فلسطین نیز ملاقات کرد.

المالکی سفر وزیر خارجه آذربایجان به خاورمیانه را از منظر توسعه مناسبات بین آذربایجان و فلسطین مهم ارزیابی و آذربایجان را کشور دوست و برادر فلسطین خواند.

طرفین مذاکره ضمن نیل به توافق در مورد توسعه مناسبات در زمینه های مختلف از ظرفیت های بزرگ برای همکاری را مورد تأکید قرار دادند.

المالکی با اشاره به عضویت آذربایجان در سازمان های بانفوذ بین المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد سازمان کنفرانس اسلامی و جنبش عدم تعهد، مراتب تشکر خود به خاطر حمایت های آذربایجان از فلسطین را به اطلاع المار محمد یاروف رساند.

وزیر خارجه آذربایجان نیز با اعلام جانبداری کشورش از استقرار سریع صلح در منطقه، ادامه حمایت آذربایجان از فلسطین را مورد تأکید قرار داد. /خ

پایان پیام.